

سوربن الیانس و دی یو پیپس
(دیپلوم زبان برای راه یابی به دانشگاه)

دانشگاه پاریس 1 پانتون سوربن دو پروگرام را برای دانشجویان در تبعید ارایه می دهد.

سوربن الیانس و دی یو پیپس برای افرادی که دارای وضعیت پناهندگی، پناهجو و یا حمایت فرعی بوده و مایل به از سر گیری تحصیلات عالی در فرانسه و دانشگاه پاریس 1 پانتون سوربن باشند، قابل دسترس است. این دو پروگرام از شانزدهم ماه سپتامبر 2024 الی پنجم ماه می 2025 ادامه می یابد که شامل یک سال تحصیلی است.

دی یو پیپس، صنف های زبان فرانسوی را به عنوان یک زبان خارجی از سطح B1 (متوسط) تا سطح B2 (اکادمیک) و همچنان کلاس های میتودولوژی، آموزش یک زبان خارجی دیگر و کارهای گروهی را ارایه می دهد.

اتحادیه دی یو سوربن کلاس های زبان فرانسوی را به عنوان یک زبان خارجی از سطح A2 (کاربر ابتدایی) تا سطح B1 (متوسط) و همچنین کلاس های روش میتودولوژی را نیز ارایه می دهد.

شرایط پذیرش در یکی از این دو پروگرام :

___ داشتن سطح A1+ در زبان فرانسوی برای سوربن الیانس و سطح A2+ در فرانسوی برای دی یو پیپس

___ داشتن 18 سال حد اقل سن

___ داشتن سطح A (یا مدرک سطح معادل از کشور خود/لیسانس/ برای معال سازی به انیک ناریک مراجعه کنید

___ داشتن وضعیت پناهندگی، پناهجو بودن و یا هم بهره مند بودن از حمایت فرعی

___ نوشتن یک درخواست نامه، توضیح دهید که چرا می خواهید به این پروگرام راه یابید و نیز پروژه حرفه ای خود را در رابطه با رشته انضباطی تدریس شده در پاریس 1 بنویسید.

___ فرم ذیل را به صورت آنلاین خانه پری نمایید

[Candidater à un DU Passerelle en Ile-de-France – Réseau MEnS \(reseau-mens.org\)](http://reseau-mens.org)

این دو پروگرام شامل:

_ 14 تا 16 ساعت صنف های زبان فرانسوی در هفته (کلاس ها از دوشنبه تا پنج شنبه بوده و از ساعت 9 تا 12:30 دایر می گردد)

_ 1,5+ ساعت زبان خارجی در هفته (انگلیسی و یا و غیره) و نیز 2 ساعت کمک به سوالات شاگردان دی یو پیپس که در هفته یک روز (جمعه) توسط دانش آموزان فرانسوی ارایه می شود

_ آمادگی برای امتحان TCF یا DELF B2 در پایان سال تحصیلی

_ پرداخت هزینه امتحان TCF و DELF B2

_ داشتن وقت کافی برای همه کلاس ها و نیز زمان معین برای مطالعه

_ حضور در کلاس برای گرفتن دیپلوم اجباری است

_ به عنوان دانشجو ثبت نام می کنید و کارت دانشجویی پاریس 1 را خواهید داشت

_ مشارکت در حوزه دانشگاه از طریق فعالیت های سپورتنی و انجمن های دانشجویی

برای معلومات بیشتر : کلاس ها در یکی از مراکز دانشگاه در پاریس برگزار می شود

_ شروع کلاس ها : دوشنبه 16 سپتامبر 2024

_ پایان کلاس ها : جمعه 5 می 2025

_ امتحان ترم اول : ژانویه 2025

_ امتحان ترم دوم : می 2025

_ آماده سازی و امتحان کلاس TCF یا DELF در ماه می/ژوین 2025

هر فردی که شرایط ذیل را داشته باشد می تواند فرم ثبت نام را پر کند. ثبت نام از 15 اپریل تا 2 ژوین 2024 باز می باشد. فراموش نکنید که مدارک خود را همچون اسناد مکتب/لسانس و نامه درخواست، ضمیمه فورم سازید.

به یاد داشته باشید که پر کردن فرم آنلاین تضمینی برای پذیرفته شدن در پروگرام ها نیست. پس از درخواست آنلاین، به متقاضیان منتخب از طریق پست اطلاع داده می شود تا در ابتدای سپتامبر در مرکز پییر ماندی فرانس (31, Rue Baudricourt 75013 PARIS) در آزمون فرانسوی شرکت کنند تا

سطح زبان فرانسوی شان بررسی شود. اگر در این برنامه ها انتخاب شدید، تاریخ و ساعت مشخص امتحان از طریق ایمیلی که به تاریخ 7 تا 10 ژوین به دست میاورید مشخص می شود

متقاضیانی که در مرحله آخر به برنامه های دی یو پیپس و یا هم دی یو الیانس پذیرفته می شوند، در آغاز ماه جولای اطلاع داده می شوند تا سال تحصیلی خود را از 16 ماه سپتامبر آغاز کنند.